
Prezydent Miasta Przemyśla 
Robert Choma 

 
Prezes Zarządu 

Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Przemyślu 
Janusz Fudała 

 
 
Dotyczy: Otwarcie stacji tankowania sprężonego gazu ziemnego (CNG) w Przemyślu dla użytku 

publicznego. 
 
Szanowny Panie Prezydencie! 
Szanowny Panie Prezesie! 
 
Od wielu lat w Przemyślu jest eksploatowana stacja tankowania sprężonego gazu ziemnego (CNG). 
Jest ona własnością Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Przemyślu – przedsiębiorstwa, które 
organizacyjnie podlega Urzędowi Miasta w Przemyślu.  
 
Niestety, obecnie tankowanie gazu ziemnego na tej stacji odbywa się wyłącznie dla autobusów 
Miejskiego Zakładu Komunikacji w Przemyślu. Nie ma możliwości tankowania w dostępie publicznym. 
 
W związku z tym zwracamy się do Panów z prośbą o podjęcie działao mających na celu umożliwienie 
tankowania dla użytkowników prywatnych. 
 
Swoją prośbę argumentujemy: 
- dużą ilością stacji tankowania CNG oraz pojazdów zasilanych gazem ziemnym w województwie 
podkarpackim – obiekt w Przemyślu będzie stanowił ich komplementarne uzupełnienie; 
- małymi kosztami adaptacji istniejącej infrastruktury dla tankowania publicznego – w Polsce istnieje 
wiele stacji CNG, na których obok autobusów tankuje się pojazdy prywatne; 
- względami ekologicznym – właściciele eksploatując pojazdy zasilane sprężonym gazem ziemnym 
przyczynią się do zmniejszenia emisji szkodliwych związków w Przemyślu; 
- położeniem Przemyśla przy jednym z najważniejszych szlaków komunikacyjnych w Polsce – Drodze 
Krajowej nr 4; 
- przygranicznym położeniem wobec Ukrainy, gdzie jest eksploatowanych wiele pojazdów zasilanych 
sprężonym gazem ziemnym; 
 
Wierzymy, że troska Panów o stan środowiska naturalnego miasta Przemyśl, wyrażana przez 
eksploatację autobusów zasilanych CNG w przedsiębiorstwie podległym Urzędowi Miasta, pozwoli na 
udostępnienie tego ekologicznego paliwa szerszemu gronu kierowców – zarówno poruszających się 
po Przemyślu, jak i podróżujących przez to atrakcyjnie turystycznie miasto. 
 
W załączniku zamieszczamy listę sygnatariuszy powyższego apelu. 
 
Inicjatorem apelu jest Forum Użytkowników CNG - cng.auto.pl, którego siedziba mieści się pod 
adresem:  
ul. Aluzyjna 33C/1A, 04-149 Warszawa. 
 
Treśd pisma zostanie przekazana do wiadomości mediów. 
 
Z wyrazami szacunki, 
Entuzjaści CNG w Polsce 
 



 
Załącznik do apelu Entuzjastów CNG w Polsce 

 
Lista sygnatariuszy apelu 

o udostępnienie stacji CNG w Przemyślu dla użytku publicznego 
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